




I kraj*

'>

U r-l
d -r Číslo smlouvy: 2017/02738/OSR/DSM
O
>

Kupní smlouvao
3

„Propagační předměty projektu KAP“

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., 107-6909780237/0100

(dále jen: kupující)

a

Firma: ELASTO FORM Bohemia s.r.o.
Sídlo: Jungmannova 1164, 334 01 Přeštice
IČ: 46885145
DIČ: CZ46885145
Zastoupena: Frankem Sperberem, jednatelem společnosti
Jednající Jiří Groll, generální ředitel, na základě plné moci ze dne 4. 5. 2017
Údaj o zápisu v o ná u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení:

Email:

Telefon:

(dále jen: prodávající)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu
propagační předměty s potiskem loga OP VVV a Olomouckého kraje (dále jen

I EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám

' '..EV



1moucký kraj

„předmět koupě nebo „zboží"), dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky „Propagační předměty projektu KAP“ a nabídkou prodávajícího 
ze dne 19. 6. 2017, která je i uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k předmětu koupě.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.

II. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
věznění pozdějších předpisů a činí celkem bez DPH 65 250,00 Kč 
(slovy: šedesát pět tisíc dvě stě padesát korun českých), DPH 13 702,50 Kč 

(slovy: třináct tisíc sedm set dva korun českých padesát haléřů), s DPH (21 %) 
78 952,50 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc devět set padesát dva korun českých 
padesát haléřů).

2. Cena plnění je podrobně specifikována v příloze č. 1 této smlouvy - Ceník 

a položková specifikace. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou neměnné 
po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Celková cena předmětu koupě je cenou nejvýše přípustnou. V ceně jsou zahrnuty 

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu koupě do místa 
odevzdání a převzetí předmětu koupě.

4. Cenu je možno překročit či změnit pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 

dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů 
majících vliv na cenu předmětu koupě.

5. Sjednanou cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím, 
kterou prodávající vystaví nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne dodání 
předmětu koupě. Podkladem pro fakturaci je oboustranně podepsaný předávací 
protokol, na kterém kupující svým podpisem potvrdí převzetí předmětu koupě. 
V případě, že předmět koupě bude vykazovat zjevné vady, uvede tyto vady 
kupující do předávacího protokolu.

6. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. V případe, že prodávající nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovaný touto smlouvou, je kupující oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč.

7. Kupující (příjemce zdanitelného plnění) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), 
pokud prodávající (poskytovatel zdanitelného plnění) bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně 
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 

zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna 

v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.

I EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Olomoucký kraj

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této 
skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního 

způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce 

daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného 

plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě 

s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 

hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného 

plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 

příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

8. Kupující se zavazuje uhradit dohodnutou cenu bankovním převodem po obdržení 
platebního dokladu (faktury). Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury 

kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny je považován den odepsání fakturované 

částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. V případě, že prodávající je plátcem DPH, musí daňový doklad obsahovat 
všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V ostatních případech musí faktura prodávajícího obsahovat všechny náležitosti 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 
Faktura musí vždy obsahovat také tyto údaje:

9.1. informaci, že pořízení propagačních předmětů je realizováno v rámci projektu 
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje, registrační číslo 

projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000014 v rámci Operačního programu 

Výzkum, vývoj, vzdělávání spolufinancovaného Evropským sociálním fondem 
a státním rozpočtem České republiky,

9.2. číslo smlouvy kupujícího,

9.3. účel výdaje, výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem této 

smlouvy,

9.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění, zdanitelné plnění musí vzniknout 
v době trvání této smlouvy.

10. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, nebude obsahovat 
stanovené náležitosti, případně bude některý z údajů uveden nesprávně, je 

kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či 
úpravě, aniž se dostane do prodlení s úhradou - lhůta splatnosti faktury počíná 

běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu kupujícímu.

11. Platba bude probíhat výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové 

údaje budou uváděny v této měně.

m EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



/ kraj

12. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny
uzavírat k této smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude
k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

III. Čas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě do 14 pracovních
dní ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo Olomouckého kraje
-Olomouc, Jeremenkova 1191/40a (u kontaktních osob dle čl. IV. odst. 1
smlouvy). Prodávající oznámí min. 24 hodin předem den předání. Předmět koupě
bude předán v pracovní dny v době od 8:00 - do 15:00 hod. V jinou dobu může
být předmět koupě předán pouze po dohodě s kontaktní osobou dle čl. IV. odst. 1
smlouvy.

IV. Dodací podmínky

1. Osoba oprávněná ke schválení a převzetí zboží za kupujícího:

Jméno:
Odbor st kraje, oddělení regionálního rozvoje
tel.:
email:

2. Kontaktní osoba prodávajícího:

Jméno:
tel.:
email:

3. Případnou změnu kontaktních údajů je prodávající povinen bez zbytečného
odkladu písemně oznámit kupujícímu.

4. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho
převzetí.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází okamžikem jeho převzetí.

V. Odpovědnost za vady a záruka

1. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

2. Prodávající prohlašuje, že zaručuje kvalitu a dohodnuté vlastnosti dodávaného
zboží. Záruční doba činí 2 roky ode dne převzetí zboží.

3. Případné zjevné vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu ihned
po jejich zjištění při převzetí zboží a tyto vady následně zapsat do předávacího
protokolu. Prodávající je povinen tyto vady na svůj náklad bez zbytečného
odkladu (nejpozději do 72 hodin) odstranit výměnou zboží.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



r aucký krastwm m m

4. Veškeré skryté vady zboží je kupující povinen nahlásit prodávajícímu ihned 
po jejich zjištění a prodávající je povinen takové vady odstranit bez zbytečného 

odkladu a sepsat o tom zápis, jestliže bude o to kupujícím požádán.

5. Oprávněné nároky z vad, na něž se vztahuje záruka prodávajícího, budou 

splněny bezodkladnou výměnou vadného zboží za nové (stejného druhu 

a množství), avšak bez vad.

6. Výměna vadného zboží v záruční době bude zajištěna prodávajícím v místě 

předání zboží dle této smlouvy, a to nejpozději do 3 týdnů od doručení oznámení 
o vadě prodávajícímu.

VI. Sankce a ukončení smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo v případě porušení 
povinnosti dle čl. V. odst. 3 nebo 6 této smlouvy, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý případ a každý započatý 

den prodlení.

2. Prodávající je povinen splnit povinnost, jejíž splnění bylo utvrzeno smluvní 
pokutou, i po jejím zaplacení.

3. V případě, že prodávající poruší jinou povinnost stanovenou touto smlouvou, 
aniž by pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta (např. povinnost 
dle čl. VII odst.1 a 2 této smlouvy apod.), má v takovém případě kupující právo 

na smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každé porušení a každý i jen započatý 

den prodlení.

4. Smluvní strany dále sjednaly, že smluvní pokuty uvedené v tomto článku 

smlouvy se nedotýkají práva kupujícího domáhat se náhrady škody vzniklé 

porušením smluvní povinnosti, ke které se peněžitá smluvní pokuta vztahuje.

5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dodávky zboží sjednávají smluvní 
strany úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Grafický manuál Olomouckého kraje a Manuál Jednotného vizuálního stylu ESI 
fondů v programovém období 2014-2020 jsou k dispozici na 
www.kr-olomouckv.cz/svmbolv-olomouckeho-kraie-cl-323.html 
www.msmt.cz/strukturalni-fondv-1/pravidla-pro-publicitu. Prodávající se zavazuje 

tyto manuály dodržet při zhotovení předmětu koupě.

2. Finální grafická a obsahová podoba zboží podléhá schválení kupujícím. 
Prodávající je povinen zaslat kupujícímu konečný návrh podoby zboží ke kontrole 

na kontaktní údaje uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, a to do dvou dnů ode 

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

a

I EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání " ••



}omoucký kraj

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí kupující.

7. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

8. Prodávající souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s plněním této
smlouvy, bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2032. Dále souhlasí
s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání finanční pomoci
z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních
orgánů jako k příjemci pomoci Olomouckého kraje, a souhlasí s tím, že umožní
přístup oprávněným osobám k provedení kontrol.

9. O uzavření této smlouvy Olomouckým krajem rozhodl v souladu se Směrnicí
Rady Olomouckého kraje č. 4/2016 a dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, hejtman Olomouckého
kraje dne 22. 6. 2017.

10.Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží jedno
vyhotovení a kupující dvě vyhotovení.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

12. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy a musí s ní být pevně spojeny:
Příloha č. 1 - Ceník a položková specifikace
Příloha č. 2 - Plná moc

V Olomouci dne V Přešticích dne2 0. 07 If 1 Z 07 if

Kupující: Prodáva

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

ELAST ORM Bohemia s.r.o.
Jiřífbroll

generální ředitel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



I

I « €L -o
2* ° ® s> 
§ i ^"5,3 3
ň),T3 °
**•$*

5T ”0
ox »
7TT3 

*<

MN U W

S i “ e 
5?? §■ 

8# 
8.3-

*D X- ”0

$ Est
o o< %

o g

7T
=3 0 0
:á *" N

E , 03' 
> 1 3

1 c 3
2 o m
£ ' :

*< < r%g<9
3

< < <3 CD'CD' CD*4^ CD'CD<>O
jsk, 3< *•*f*

3O©»
©<

O o o o oo oo o o oo o oo o

co00 -sl00 o co co*nICD o CDo oo o o o
TŇ TŇTŇ 7Ň TŇ TŇo< o<o< o< o< o<

-í;00 Ní ISO 00
co 2S00 "'I-4 O 00 CD cn Om

l,
TŇ TŇ 3"TŇ TŇ 7s TŇo< o BJo< o< o< o

0<*mIS|m
«NO

03 DFY) ro o cn ■Yl

I ř / m m03 Ol co oco*N □o 00 cn ~NfI3’ mm*

77TŇTŇ TŇ TŇ TŇ TŇo<o o< o<II o< o §1

•o
Ia Os r o

Ní
CO -sf 7700 00o

?ř Ol O"4 03> r? -nj 
“ ^ I
2 fi {

co 00o <OJo oo coo mo o oo oo oo mo *H8o oo oo o go oo o
j *•»' ||TŇ TŇ TŇTŇ TŇTŇ 0

«S»»
Tňo o< o<o o<o< o ař 771

0
©

Ca) N)

í
OJFV> 00CD co -ts» ~x| NíOJ o N) CO Ol Nío>CD O ~s| 03b coo Io o

II
o Oloo o o o oTŇ TŇTŇ TŇ TŇ TŇ TŇo o *3 jo o< o o< o

«>:

-j

Ní O

: :
coNí Ní O 00m m «CD "•4cn cnCD 0303 O8 Ní •"4mco 03■N 03
OO <08 O ť'moo o 3ň £oo Jo í <?«.TŇ TŇTŇ TŇ TnTŇ TŇo< o<o o< oo< 2o

3 •

.
.«4



*.,fc”

PLNÁ MOC

Společnost,

ELASTO FORM Bohemia s.r.o., IČ 46885145,
Jun Sperberem,
nar.

zmocňuje
Jiřího Grolla, nar

k zastupování společnosti ve všech věcech provozních, technických, ekonomických, úředních
a ve věcech sjednávání a ukončování pracovních poměrů.

Zmocnění se uděluje na dobu určitou do 31. 12, 2017, tímto dnem bez dalšího zaniká.

V Klatovech dne 4. 5. 2017

ELASTO FORM Bohemia s.r.o.
Frank Sperber, jednatel

/

Zmocnění přijímám:

Jiří Groll



^tsusay/.

n

7%
po


